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LISTE DES PIÈCES DE RECHANGE

NUMÉRO DESCRIPTION QUANTITÉ
A BASE 2
B MAIN FRAME 1
C SEAT PAD SUPPORT 1 
D BACKREST PAD SUPPORT 1 
E FRONT ADJUSTMENT HOUSING 1 
F FRONT ADJUSTMENT TUBE 1 
G BACK ADJUSTMENT HOUSING 1 
H BACK ADJUSTMENT TUBE 1 
I JOINT PLATE 2
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1 SEAT PAD 1
2 BACKREST PAD 1
3 SQUARE END CAP 4 
4 SQUARE CAP 9
5 PLASTIC ADAPTER 50*45 2
6 PLASTIC BUSHING 50*10 8 
7 FAST PIN 2
8 PIN 1
9 BOLT M8*65 8

11 BOLT M12*170 2
12 WASHER 8 8
13 WASHER 10 16
14 WASHER 12 4
15 NUT M10 4
16 LOCK NUT M10 4 
17 LOCK NUT M12 2 
18 BOLT M10*75 4

10 BOLT M10*90 4 



1. Assembler A à B avec I, 18, 13 et 15, puis pousser 3 sur A.
2. Assembler E à A avec 10, 13 et 16.
3. Assembler C et E avec 7.
4. Assembler F à C avec 10, 13 et 16.
5. Assembler C à B avec 11, 14 et 17, puis assembler F à E avec 7.
6. Assembler G à A avec 10, 13 et 16.

ÉTAPE 01

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
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1. Assembler H à D avec 10, 13 et 16.
2. Assembler D à B avec 11, 14 et 17, puis assembler H et G avec 7 (ou
assembler H à B avec 8).
3. Assembler 1 à C avec 9 et 12.
4. Assembler 2 à D avec 9 et 12.

ÉTAPE 02
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